
1/4 

 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 

 

 

Mobiliář expozice WD je tvořen sestavou výstavního zařízení v závislosti na způsobu jeho využití.  

 

Obsahuje: 

- proudové vitríny (V1, V4, V5, V11, V12) 

- sloupové vitríny (V2, V3) 

- stolové vitríny (V8, V9, V10) 

- stolové vitríny s vestavěnými zásuvkami (ZS1, ZS2, ZS3) 

- nástěnné vitríny (V6, V7) 

- speciální konstrukce – „trčka“ na oboustranný obraz (T1), skleněná přepážka/zástěna (Z1) 

- výstavní podstavce (P1 – P10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/4 

 

 

 

 

 

 

Obecné parametry pro vitríny 

Veškeré prvky vyžadující zamykání, uzamykatelné cylindrickými zámky. 

Transformátory i regulátory musí být snadno přístupné a musí mít zajištěn dostatečný odvod 

zbytkového tepla. 

Ocelové prvky konstrukce lakovány práškovou barvou do odstínu RAL 9006. 

AL prvky provedeny ve stříbrném eloxu. 

Všechny vitríny vyrobeny v prachotěsném provedení s transparentními silikonovými těsnícími profily. 

Podlahy vitrín a podstavců řešeny jako pochozí (ocelový rošt krytý deskou MDF odpovídající síly, 

lakován do odstínu RAL dle výběru zadavatele). 

Konkrétní zaměření všech prvků na místě instalace, bude provedeno v rámci konzultace před 

zpracováním výrobní dokumentace. 

 

 

 

 

 



3/4 

 

 

Specifikace: 

- Sklo vitrín lepené (vrstvené), tloušťka 8 mm (resp. 6 mm u vitrín ZS1, ZS2, ZS3 a u krycích prvků 

zásuvek vitrín V1, V4 a V12). U „trčky“ na vystavovaný obraz (T1) provedeno zasklení vrstveným 

antireflexním sklem celkové tloušťky 6 mm s viditelnou reflexí max. 1% (doloženo 

produktovým listem).  

- Závěsy pantů nebo pojezdy otevíratelných ploch skryty (integrovány) do horních a dolních 

lemových profilů (V1, V2, V3, V4, V6, V7, V11, V12).  

- Vitríny v rámci otevíratelného pole uzamykatelné vždy jedním zámkem v horním lemovém AL 

profilu a jedním zámkem ve spodním lemovém profilu (V1, V2, V3, V4, V6, V7, V11, V12).  

Výklopné části stolových vitrín uzamykatelné v čelním prostoru pod skleněným korpusem (V8, 

V9, V10 a ZS1, ZS2, ZS3). 

- Aretace výklopných částí stolových vitrín hřebenovou vzpěrou a dorazy pro plynulé a bezpečné 

dovření (V8, V9, V10, ZS1, ZS2, ZS3). 

- U zásuvek krytých sklem (V1, V4, V12, ZS1, ZS2, ZS3) je vrstvené krycí sklo tloušťky 6 mm, 

opatřené obvodovým rámečkem z AL profilu a v zásuvce položeno na vestavěný rámek. Na 

zadní stěně korpusu zásuvky je zajištěno proti vyjmutí zasunutím do drážky, na čelní straně je 

pak zajištěno zamknutím přední části rámečku přes čelo zásuvky.  

- Po obvodu nosné konstrukce podhledu vitrín zabudován horizontálně posuvný lankový 

závěsný systém pro instalaci polic. Nosnost segmentu závěsného systému vitríny (4 lanka) je 

min. 50 kg. Lanka systému ani police samotné nezasahují do dráhy vertikálních osvětlovacích 

lišt (V1, V2, V4, V6, V7, V12). 

- Police z vrstveného skla tloušťky 8 mm. Nosnost jednotlivé police min. 30 kg. Police je zavěšena 

na lankovém závěsu pomocí ručně a jednoduše aretovatelného samosvorného mechanismu, 

pro nastavení libovolné výškové úrovně police. V nárožích jsou police opatřeny ochrannými 

transparentními dorazy (V1, V2, V4, V6, V7, V12). 

- Obvod stropního podhledu uzpůsoben pro možnost přímého zavěšení vystavovaných 

předmětů ve vitrínách. Nosnost jednotlivého závěsu je min. 5 kg. (V1, V2, V3, V4, V5, V11, V12)  

- Úchytky výstavního zařízení V1, V4, V12, ZS1, ZS2, ZS3 dle výběru zadavatele 

- Čela zásuvek vitrín vyrobena z desky MDF lakované do odstínu RAL dle výběru zadavatele 

Centrální osvětlení vitrín (V1, V2, V3, V4, V5, V11, V11, V12) řešeno podhledovými naklápěcími 

a prachotěsnými svítidly s možností regulace intenzity jasu. Parametry dle knihy svítidel.  

- Individuální osvětlení vitrín (V1, V2, V3, V4, V5, V11, V11, V12) řešeno magneticky kotvenými 

svítidly na vertikální lišty pevně instalované do podlahy a podhledu vitríny. Svítidla jsou 

individuálně stmívatelná. Parametry dle knihy svítidel. Osvětlení stolových vitrín (V8, V9, V10) 

je zajištěno pro každou vitrínu dvěma světelnými LED pásy, instalovanými v naklápěcích AL 

profilech. Parametry dle knihy svítidel. 

- Napájecí transformátory osvětlení včetně regulátorů jasu (stmívačů) budou umístěny nad 

podhledem vitríny (V1, V2, V3, V4, V5, V11, V12), nebo pode dnem stolových vitrín (V8, V9, 

V10) 

 

 

 

 

 

 

 



4/4 

 

 

Obecné parametry pro podstavce 

- Základnu každého podstavce tvoří stabilní konstrukce z kovu s vloženým kovovým roštem.  

- Vnější bok ocelové konstrukce soklu je vyroben z jednoho kusu materiálu, nebo zpracován tak, 

aby byl bez viditelných spojů (sváry, spáry, apod.). 

- Na rošt konstrukce s krytými boky, je vložena vrchní deska z materiálu MDF tloušťky 22 mm.   

- Konstrukce lakována práškovým lakem v odstínu RAL 9006. 

- Deska MDF je lakována vodou ředěnou barvou do odstínu RAL dle výběru zadavatele. 



                                                    Příloha č. 2 zadávací dokumentace

označení předmět lokace
výška 

(mm)
poznámka

množství 

(ks) cena za jednotku cena v Kč bez DPH 

ZS1 zásuvková skříňka v prostoru 2.03 (expozice "V KOSTELE") 2.03 1000 350 820 příloha WD 1/14 1 29850,00 29850,00

ZS2 zásuvková skříňka v prostoru 2.03 (expozice "V KOSTELE") 2.03 1300 350 775 příloha WD 1/14 1 32400,00 32400,00

ZS3 zásuvková skříňka v prostoru 2.03 (expozice "V KOSTELE") 2.03 1300 350 775 příloha WD 1/14 1 33456,00 33456,00

V1 proudová vitrína v prostoru 2.03 (expozice"DOMA") 2.03 2600 3200 2260 příloha WD 2/14 1 330680,00 330680,00

Z1 skleněná zástěna v prostoru 2.03 (expozice "DOMA") 2.03 4092 100 1100 příloha WD 3/14 1 25440,00 25440,00

V2 sloupová prosklená vitrína v prostoru 2.04 (expozice "V KOSTELE") 2.04 850 850 2260 příloha WD 4/14 1 65690,00 65690,00

V3 sloupová prosklená vitrína v prostoru 2.04 (expozice "V KOSTELE") 2.04 850 850 2260 příloha WD 4/14 1 65690,00 65690,00

V4 proudová vitrína v prostoru 2.05 (expozice "V CECHOVNÍM SÁLE") 2.05 3100 600 2260 příloha WD 5/14 1 227320,00 227320,00

V5 proudová vitrína v prostoru 2.08 (expozice "NA LOVU") 2.08 3000 300 2400 příloha WD 6/14 1 264780,00 264780,00

V6, V7 nástěnná vitrína v prostoru 1.03 (RECEPCE - vstup) 1.03 1600 150 1200 příloha WD 7/14 2 12650,00 25300,00

V8, V9, V10 stolová vitrína v prostoru 2.10 (VÝSTAVNÍ SÁL) 2.10 1500 600 1000 příloha WD 8/14 3 13100,00 39300,00

T1 držák obrazu v prostoru 2.04 (expozice "V KOSTELE") 2.04 788 80 3200 příloha WD 9/14 1 44560,00 44560,00

V11 sloupová prosklená vitrína v prostoru 2.07 (expozice "NA ULICI") 2.07 1700 850 2260 příloha WD 10/14 1 121220,00 121220,00

V12 proudová vitrína v prostoru 2.06 (expozice "V OBCHODĚ") 2.06 4000 600 2260 příloha WD 11/14 1 210320,00 210320,00

P1 podstavec pod truhlu 2.03 1200 650 150 příloha WD 12/14 1 16930,00 16930,00

P2 podstavec pod  křtitelnici 2.04 700 700 150 příloha WD 12/14 1 8750,00 8750,00

P3 podstavec pod křeslo 2.04 700 600 150 příloha WD 12/14 1 8200,00 8200,00

P4 podstavec pod kostelní lavici 2.04 800 500 150 příloha WD 12/14 1 8100,00 8100,00

P5 podstavec pod truhlu 2.05 2000 750 150 příloha WD 13/14 1 16400,00 16400,00

P6 podstavec pod polyfon 2.06 900 550 150 příloha WD 13/14 1 8780,00 8780,00

P7 podstavec pod plastiku 2.04 350 350 150 příloha WD 13/14 1 5600,00 5600,00

P8 podstavec pod betlém 2.04 700 300 150 příloha WD 13/14 1 5800,00 5800,00

P9 pochozí podstavec pod vozík 2.06 2067 2434 150 příloha WD 14/14 1 32600,00 32600,00

P10 pochozí podstavec pod kola 2.07 4400 2200 150 příloha WD 14/14 1 52000,00 52000,00

1 679 166,00

352 624,86

2 031 790,86

1

2

3

4

5

V Brně dne 18. 8. 2021

.....................................................

Ing. Petr Petkovský, jednatel

Muzea Servis, spol. s r.o. 

soupis prací vypracovala Ing. Lenka Čechtická, pracovnice HMT, ve spolupráci s Ing. Dášou Suchánkovou, externí spolupracovnicí, na  podle "Specifikace" v příloze č. 1 ZD

DPH 21%

CENA CELKEM v Kč včetně DPH

cena celkem v Kč bez DPH

Husitské muzeum v Táboře (pobočka Blatské muzeum v Soběslavi a Veselí nad Lužnicí)

Soupis prací, dodávek a služeb, tj. soupis mobiliáře expozice s názvem "Život ve městě" vč. instalace ve Weisově domě ve Veselí nad Lužnicí

půdorys (mm)

poznámky k ocenění soupisu prací: 

soupis prací neobsahuje součtové vzorce, které si dodavatelé pro výpočet doplní sami!!!

v oceněném výše uvedeném soupisu prací budou zahrnuty veškeré práce, dodávky a služby související s dodávkou a montáží vitrín (mj. veškeré potřebné montážní, koordinační a kompletační postupy a činnosti, 

veškeré materiály vč. nákladů na dopravu a pojištění) nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán dokumentací předmětné zakázky 

(tj. Specifikací  v příloze č. 1 ZD)

v oceněném výše uvedeném soupisu prací budou zahrnuty rovněž další činnosti související s prováděnými pracemi a nezbytné pro řádné dokončení díla uvedené v čl. 3.3 závazného návrhu smlouvy o dílo, který je v 

příloze č. 3 ZD

v oceněném výše uvedeném soupisu prací bude zahrnuta rovněž zpracovaná potřebná dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení  - 2 paré v tištěné podobě, 1 x v elektronické podobě (DVD-

ROM)

Ing. Petr 

Petkovský
Digitáln  podepsal Ing. Petr Petkovský 

Datum: 2021.08.18 15:05:10 +02'00'


